sp,im TANA

v
-5

r FAS`
j 3j.

4,Q

O
g
Tis

O

29/01/2020 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

CELAMENTO DO
RÔNICO N° 08.01.1-20/PE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVI ODE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CA
PREGÃO ELE

A ordenadora de
(ORGÃO GERE
lidero no Art. 49
tendo em vista r
Referência e de
ELETRÔNICO
EVENTUAL
MANUTENÇÃ
resolve CANCE
tomar as medid
oportuno, encan
solicitamos que
máximo de ur
CANCELAME

despesas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos
CIADOR), no uso de suas atribuições legais, e com

da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores
avaliação de quantitativos especificados no termo de
crição detalhada dos itens do edital do PREGÃO
N" 08.01.1-20/PE, cujo objeto é a FUTURA E
LOCAÇÃO DE MAQUINAS PARA
DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO,
AR o processo licitatório supracitado, e desde já
necessárias para deflagrar um novo processo. Em

nhamos ao setor de licitação, oportunidade em que
sejam tomadas as devidas providências com o
ncia, no sentido de dar publicidade a referido
TO.

Paço da Prefei
de 2020.

Municipal de Santana do Cariri - CE, 28 de janeiro

SÂMIA MARIA
Presidente da Co

RÁULIO MAIA
" ssão de Licitação

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:18D47B31

Matéria public
do Ceará no di
A verificação d
informando o c
http://www.dia

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado
29/01/2020. Edição 2375
autenticidade da matéria pode ser feita
digo identificador no site:
omunicipal .com.br/aprece/

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/18D47B31/03AOLTBLRgK5VV1D7Es3WeNd-w5tbp3Dn6ozMRsMvSZUYbI3Dp_J6TD5j29eliXT2pEA... 1-1

	Page 1